
Disewakan rumah 5 BR di Kebayoran Baru
Jl. hang Lekir

Rp. 450,000,000

Deskripsi

LH(0003) 

Disewakan rumah Full Furnished 

Jl.Hang Lekir kebayoran baru Jakarta Selatan

Siap Huni

LT.369

LB.361

KT.5+2, KM.4+1

Carport sd 4 mbl

Dapur Bersih + Dapur kotor

Gudang

Ada rooftop 

Listrik 7700watt

Air Jetpump 

Minimal sewa 2th



Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 369

Luas Bangunan 361

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Garasi 2

Sertifikat SHM

Fasilitas Air Conditioning,Dapur,Taman


